

芥末味碱水面包丁产品手册

适用于休闲零食、下午茶茶歇、渠道混批与门店陈列



左图为产品场景图，右图为包装背标图；正式报价版可补充装箱图和开袋细节图。

一、产品概览

产品名称	芥末味碱水面包丁
品牌	享美莱
产品分类	韧性饼干
口味	芥末味
净含量	200g
包装方式	袋装
保质期	12 个月
储存方式	存放于干燥处、凉爽处，开封请立即食用
产地	河南·安阳
价格	_____

二、配料表与标签信息

标签依据：以下信息根据包装照片整理，正式对外发布前建议按实物包装标签逐项核对。

配料表	小麦粉、棕榈油、麦芽糖醇液、全脂乳粉、食用盐、食品添加剂（碳酸氢钠、碳酸氢铵、食用香精）、芥末面调味粉（葡萄糖粉、食用盐、味精、洋葱粉、食用香精）
过敏原信息	本产品含有小麦
执行标准	GB/T 20980
生产许可证号	SC11341052612629
生产商	河南港帝实业发展有限公司
生产厂址	河南省安阳市滑县瓦岗寨乡瓦岗村 1 号
销售热线	13673321680
条形码	6979361940109

三、营养成分表

项目	每 100 克	NRV%
能量	1820 千焦(kJ)	22%
蛋白质	7.5 克(g)	12%
脂肪	12.9 克(g)	22%
羧脂肪	4.9 克(g)	24%
反式脂肪酸	0 克(g)	-
碳水化合物	71.5 克(g)	24%
钠	289 毫克(mg)	14%

四、推荐销售场景

- 烘焙店、咖啡店、茶饮店：可作为收银台零食、茶歇小食、组合套餐搭配品。
- 办公室团购与下午茶：芥末风味辨识度高，适合茶歇、零食柜和员工福利。
- 经销与混批客户：200g 袋装规格清晰，适合休闲零食渠道、社区团购、私域复购。
- 门店陈列：包装正面识别度高，适合货架、小堆头和新品试吃活动。

五、合作信息

合作公司	上海味上佳科技发展有限公司
合作方式	批发 / 混批 / 寄样 / 景化合
联系人微信	seanzong2023
备注	价格、起订量、发货周期、样品政策可根据客户需求另行填写。产品参数最终以实物包装、报价单及双方确认为准。

抹茶味碱水面包丁产品手册

适用于休闲零食、下午茶茶歇、渠道混批与门店陈列



左图为产品场景图，右图为包装背标图；正式报价版可补充装箱图和开袋细节图。

一、产品概览

产品名称	抹茶味碱水面包丁
品牌	享芙莱
产品分类	韧性饼干
口味	抹茶味
净含量	200g
包装方式	袋装
保质期	12个月
储存方式	存放于干燥处、凉爽处，开封请立即食用
产地	河南·安阳
价格	_____

二、配料表与标签信息

标签依据：以下信息根据包装照片整理，正式对外发布前建议按实物包装标签逐项核对。

配料表	小麦粉、棕榈油、麦芽糖醇液、全脂乳粉、食用盐、食品添加剂（碳酸氢钠、碳酸氢铵、食用香精）、抹茶味调味粉（葡萄糖粉、食用盐、味精、洋葱粉、食用香精）
过敏原信息	本产品含有小麦
执行标准	GB/T 20980
生产许可证号	SC11341052612629
生产商	河南港帝实业发展有限公司
生产厂址	河南省安阳市滑县瓦岗寨乡瓦岗村1号
销售热线	13673321680
条形码	6974921940395

三、营养成分表

项目	每 100 克	NRV%
能量	1820 千焦(kJ)	22%
蛋白质	7.5 克(g)	12%
脂肪	12.9 克(g)	22%
饱和脂肪	4.9 克(g)	24%
反式脂肪酸	0 克(g)	-
碳水化合物	71.5 克(g)	24%
钠	289 毫克(mg)	14%

四、推荐销售场景

- 烘焙店、咖啡店、茶饮店：可作为收银台零食、茶歇小食、组合套餐搭配品。
- 办公室团购与下午茶：抹茶风味清新，适合茶歇、零食柜和员工福利。
- 经销与混批客户：200g 袋装规格清晰，适合休闲零食渠道、社区团购、私域复购。
- 门店陈列：包装正面识别度高，适合货架、小堆头和新品试吃活动。

五、合作信息

合作公司	上海味上佳科技发展有限公司
合作方式	批发 / 混批 / 寄样 / 景化合
联系人微信	seanzong2023
备注	价格、起订量、发货周期、样品政策可根据客户需求另行填写。产品参数最终以实物包装、报价单及双方确认为准。

海盐味碱水饼干产品手册

适用于休闲零食、下午茶茶歇、渠道混批与门店陈列



左图为产品场景图，右图为包装背标图；正式报价版可补充装箱图和开袋细节图。

一、产品概览

产品名称	碱水饼干
品牌	享美莱
产品分类	韧性饼干
口味	海味
净含量	150g
包装方式	袋装
保质期	12 个月
生产日期	2026/04/25
保质期至	2027/04/24
存方式	存放于干燥处、凉爽处，开封请立即食用
产地	河南·安阳
价格	_____

二、配料表与标签信息

依据：以下信息根据包装照片整理，正式外布前建按物包装逐核。

配料表	小麦粉、棕榈油、麦芽糖醇液、食用盐、食品添加剂（碳酸氢钠、碳酸钠、单、双甘油脂肪酸酯）、酵母、海盐味调味料
过敏原信息	本产品含有小麦
执行标准	GB/T 20980
生产许可证号	SC11341052612629
生产商	河南港帝实业发展有限公司
生产厂址	河南省安阳市滑县瓦岗寨乡瓦岗村 1 号
销售热线	13673321680
条形码	6974992760409
标签提示	儿童青少年应避免过量摄入盐油糖

三、营养成分表

项目	每 100 克	NRV%
能量	1906 千焦(kJ)	23%
蛋白质	7.6 克(g)	13%
脂肪	13.3 克(g)	22%
和脂肪	5.1 克(g)	26%
碳水化合物	75.6 克(g)	25%
糖	18.2 克(g)	-
钠	300 毫克(mg)	15%

四、推荐销售场景

- 烘焙店、咖啡店、茶店：可作收台零食、茶歇小食、合套餐搭配品。
- 公室与下午茶：海味接受度高，适合茶歇、零食和工福利。
- 经销与混批客户：150g 袋装规格清晰，适合休闲零食渠道、社区团购、私域复购。
- 门店列：包装正面别度高，适合架、小堆和新品吃活。

五、合作信息

合作公司	上海味上佳科技发展有限公司
合作方式	批发 / 混批 / 寄样 / 场景化组合
联系人微信	seanzong2023
备注	价格、起订量、发货周期、样品政策可根据客户需求另行填写。品参数最以物包装、价及双方确准。

火鸡味碱水面包丁产品手册

适用于休闲零食、下午茶茶歇、渠道混批与门店陈列



左图为产品场景图，右图为包装背标图；正式报价版可补充装箱图和开袋细节图。

一、产品概览

产品名称	火鸡味碱水面包丁
品牌	享芙莱
产品分类	韧性饼干
口味	火鸡味
净含量	200g
包装方式	袋装
保质期	12 个月
生产日期	2026/04/25
保质期至	2027/04/24
储存方式	存放于干燥处、凉爽处，开封请立即食用
产地	河南·安阳
价格	_____

二、配料表与标签信息

标签依据：以下信息根据包装照片整理，正式对外发布前建议按实物包装标签逐项核对。

配料表	小麦粉、棕榈油、麦芽糖醇液、全脂乳粉、食用盐、食品添加剂（碳酸氢钠、碳酸氢铵、食用香精）、火鸡面调味粉（味精、食用盐、鸡肉粉、辣椒粉、酱油粉、洋葱粉、食用香精）
过敏原信息	本产品含有小麦
执行标准	GB/T 20980
生产许可证号	SC11341052612629
生产商	河南港帝实业发展有限公司
生产厂址	河南省安阳市滑县瓦岗寨乡瓦岗村 1 号
销售热线	13673321680
条形码	6979361940116

三、营养成分表

项目	每 100 克	NRV%
能量	1820 千焦(kJ)	22%
蛋白质	7.5 克(g)	12%
脂肪	12.9 克(g)	22%
羧脂肪	4.9 克(g)	24%
反式脂肪酸	0 克(g)	-
碳水化合物	71.5 克(g)	24%
钠	289 毫克(mg)	14%

四、推荐销售场景

- 烘焙店、咖啡店、茶饮店：可作为收银台零食、茶歇小食、组合套餐搭配品。
- 办公室团购与下午茶：火鸡味风味突出，适合茶歇、零食柜和员工福利。
- 经销与混批客户：200g 袋装规格清晰，适合休闲零食渠道、社区团购、私域复购。
- 门店陈列：包装正面识别度高，适合货架、小堆头和新品试吃活动。

五、合作信息

合作公司	上海味上佳科技发展有限公司
合作方式	批发 / 混批 / 寄样 / 场景化组合
联系人微信	seanzong2023
备注	价格、起订量、发货周期、样品政策可根据客户需求另行填写。产品参数最终以实物包装、报价单及双方确认为准。